godine, donosi 

O D L U K U
o odobravanju finansijskih sredstava-

regresiranja kamata na investicijski kredit
privrednom društvu «MARIĆ» d.o.o. Žepče

I.

Odobravaju se finansijska sredstva  privrednom društvu 
«MARIĆ» d.o.o. Žepče za 2007. godinu u iznosu od 
4.088,40 KM (četirihiljadeosamdesetosamkomačetrdeset  
konvertibilnih  maraka), na ime regresiranja kamata na 
investicijske kredite. 

II.

Odobrena sredstva iz tačke I. ove odluke isplatit će se 
iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2007. godinu, sa 
razdjela 18, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica

[...]

subvencioniranje administrativnih 
troškova kod izgradnje proizvodnog objekta 
privrednom subjektu «IVEX» d.o.o. USORA

I.

Odobravaju se finansijska sredstva – subvencija 
administrativnih troškova privrednom subjektu „IVEX“ 
d.o.o. USORA u iznosu od 28.000,00 KM slovima 
(dvadesetosamhiljada konvertibilnih maraka), na ime  
refundacije administrativnih troškova za izgrađeni proiz- 
vodni objekat površine 915,61 m2, na lokalitetu Žabljak, 
općina Usora.

II.

Odobrena sredstva iz tačke I. ove odluke isplatit će se 
iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2007.

[...]

subvencioniranje administrativnih 
troškova kod izgradnje proizvodnog objekta 
privrednom društvu „BEŠLIĆ“ d.o.o. VISOKO

I.

Odobravaju se finansijska sredstva – subvencija 
administrativnih troškova privrednom društvu „BEŠLIĆ“ 
d.o.o. VISOKO u iznosu od 12.000,00 KM (slovima: 
dvanaesthiljada konvertibilnih maraka), na ime  refundacije 
administrativnih troškova za izgrađeni objekat proizvodne 
površine 355,0 m2, na lokalitetu Seoča, općina Visoko.

II.

Odobrena sredstva iz tačke I. ove odluke isplatit će se 
iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2007.

[...]

subvencioniranje uvođenja i certifikacije 
sistema za upravljanje kvalitetom po 

međunarodnim standardima
privrednom subjektu »MANN+HUMMEL BA« 

d.d. Tešanj

I.

Odobravaju se finansijska sredstva privrednom 
subjektu „MANN+HUMMEL BA“ d.d. Tešanj u iznosu 
od 15.000,00 KM (slovima: petnaesthiljada konvertibilnih 
maraka), na ime subvencija uvođenja i certifikacije sistema 
za upravljanje kvalitetom po međunarodnom standardu 
ISO/TS 16949:2002.

II.

Odobrena sredstva iz tačke I. ove odluke isplatit će se 
iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2007.

[...]

preduzećima u privatizaciji i podsticaj u industriji», Vlada 
Zeničko-dobojskog kantona, na 28. sjednici, održanoj 
28.09.2007. godine, donosi 

O D L U K U
o finansiranju službe obezbjeđenja u 

preduzeću “Polet” d.o.o. Kakanj 

Član 1.

Odobravaju se sredstva u iznosu od 14.000,00 KM 
(slovima: četrnaesthiljada konvertibilnih maraka) u svrhu 
finansiranja službe obezbjeđenja u preduzeću “Polet” d.o.o. 
Kakanj, a radi zaštite imovine.

Odobrena sredstva iz stava 1. odnose se na neisplaćene 
obaveze iz ranijeg perioda.

Član 2.

Sredstva iz člana 1. ove Odluke, bit će preduzeću

[...]

preduzećima u privatizaciji i podsticaj u industriji», Vlada 
Zeničko-dobojskog kantona, na 28. sjednici, održanoj 
28.09.2007. godine, donosi 

ODLUKU
o finansiranju službe obezbjeđenja u 

preduzeću “Pilana” d.o.o. Kakanj 

Član 1.

Odobravaju se sredstava u iznosu od 14.000,00 KM 
(slovima: četrnaesthiljada konvertibilnih maraka) u svrhu 
finansiranja službe obezbjeđenja u preduzeću “Pilana”     
d.o.o. Kakanj, a radi zaštite imovine.

Odobrena sredstva iz stava 1. odnose se na neisplaćene 
obaveze iz ranijeg perioda.

Član 2.

Sredstva iz člana 1. ove Odluke, bit će preduzeću